ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О  НАГРАЖДЕНИИ  ПОЧЕТНОЙ  ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ  ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

БАРАНОВОЙ Л.М.

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

Наградить  Почетной  грамотой  Вологодской городской Думы Баранову

Людмилу Михайловну, консультанта организационно-контрольного отдела

Управления по обеспечению деятельности Вологодской городской Думы, за

многолетний добросовестный труд в представительном органе местного

самоуправления города Вологды и в связи с юбилейным днѐм рождения.

Председатель

Вологодской городской Думы           И.В. Степанов

г. Вологда

28 декабря 2009 года

№ 238

Принято Вологодской городской Думой

22 декабря 2009 года